
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en artikel 22.2 van het bestemmingsplan 

“Veghel-Zuid” 

 
Besluit: 

1. Het herstelde wijzigingsplan “Dr. Abraham Kuijperlaan 36” te Veghel met naam 

NL.IMRO.1948.VHL003WP0012021W-VG02 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 2 november 2021. 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

De secretaris,    De burgemeester, 

 
 

 

 

 

  

 

 


